
ВИСНОВОК 

 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 26/1 

 

 

Про внесення змін до обласної 

програми підтримки комунальних 

некомерційних підприємств та 

комунальних закладі охорони здоров'я 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області на 2020-2024 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до обласної програми підтримки комунальних 

некомерційних підприємств та комунальних закладі охорони здоров'я спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2020-

2024 роки» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до обласної програми 

підтримки комунальних некомерційних підприємств та комунальних закладі 

охорони здоров'я спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області на 2020-2024 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 26/2 

 

 

Про надання в користування земельної 

ділянки для забудови (суперфіцій) та 

делегування функцій замовника 

будівництва 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про надання в користування земельної ділянки для забудови 

(суперфіцій) та делегування функцій замовника будівництва» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання в користування земельної 

ділянки для забудови (суперфіцій) та делегування функцій замовника 

будівництва» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 26/3 

 

 

Про безоплатну передачу 

нерухомого майна із спільної 

власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про безоплатну передачу нерухомого майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про безоплатну передачу нерухомого 

майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

за умови отримання оригіналу листа від Міністерства оборони України. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 


